

TINTA ApS

Stubagervej 11
8220 Brabrand

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2019

Hanne Sall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TINTA ApS

Stubagervej 11

8220 Brabrand

Telefonnummer: 20936810

CVR-nr: 26115027

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, import og videresalg af boligtekstiler primært til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -1.859.143 kr. Årets resultat anses for stærkt utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.119.111	370.455
Personaleomkostninger		-408.717	-383.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.000	-139.301
Resultat af ordinær primær drift		-1.666.828	-152.611
Andre finansielle indtægter		7.999	0
Andre finansielle omkostninger		-195.314	-163.033
Ordinært resultat før skat		-1.854.143	-315.644
Skat af årets resultat		-5.000	-9.216
Årets resultat		-1.859.143	-324.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.859.143	-324.860
I alt		-1.859.143	-324.860

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		297.080	436.080
Immaterielle anlægsaktiver i alt		297.080	436.080
Deposita		53.625	53.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.625	53.625
Anlægsaktiver i alt		350.705	489.705
Råvarer og hjælpematerialer		692.944	
Fremstillede varer og handelsvarer		600.000	
Varebeholdninger i alt		1.292.944	1.854.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	1.080.114
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			15.652
Tilgodehavender i alt		100.000	1.095.766
Likvide beholdninger		8.062	26.914
Omsætningsaktiver i alt		1.401.006	2.977.220
Aktiver i alt		1.751.711	3.466.926

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-1.396.046	463.097
Egenkapital i alt		-1.196.046	663.097
Hensættelse til udskudt skat		9.216	9.216
Hensatte forpligtelser i alt		9.216	9.216
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.013.949	2.051.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.542	232.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		777.050	509.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.938.541	2.794.612
Gældsforpligtelser i alt		2.938.541	2.794.612
Passiver i alt		1.751.711	3.466.926

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret